
  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА    

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від «10» жовтня 2025року      №3500 

 

 

Про затвердження Програми  

допомоги військовим частинам ЗСУ ,  

ДФ Кременець 1 « Почаївська сотня»,  

підрозділу територіальної оборони на 2026 рік 

 

З метою покращення матеріально-технічного забезпечення військових 

частин Збройних Сил України , керуючись  Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Про оборону України», «Про збройні Сили 

України», «Про військовий обов’язок і військову службу», Почаївська міська 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму допомоги військовим частинам ЗСУ, ДФ 

Кременець 1 «Почаївська сотня», підрозділу територіальної оборони на 2026 

рік,  що додається. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова      Василь БОЙКО 

 

 
 

Марія Коношевська  

 

 

 


